
Zarządzenie nr 20/2/2016

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 8 lutego 2016 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  4/5/2015  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  4  maja
2015  r.  w  sprawie  procedur  gromadzenia  dochodów  budżetu  Miasta  Lublin
z tytułu podatków i opłat lokalnych realizowanych przez Wydział Podatków

Na  podstawie  art.  33  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.), w związku z art. 69 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z
późn.zm.) oraz § 22 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego
załącznik  do  zarządzenia  nr  100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego
2011  r.  w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.
Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  23  lipca  2015  r.  z  późn.  zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1

W załączniku do zarządzenia nr 4/5/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 4 maja
2015 r.   w sprawie  procedur gromadzenia dochodów budżetu Miasta Lublin z tytułu
podatków  i  opłat  lokalnych  realizowanych  przez  Wydział  Podatków wprowadzam 
następujące zmiany:

1) w § 1: 
a) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 
„7. Pracownik, o którym mowa w ust.1 przeprowadza postępowanie podatkowe 
zgodnie z przepisami ustawy Ordynacja podatkowa,  w terminie do 3 miesięcy od 
daty wpływu informacji.”,
b) uchyla się ust.16;

2) w § 2 ust. 10 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
 „1)  deklaracji  –  do  okresu  sprawozdawczego,  w którym wpłynęła  deklaracja; 
w przypadku korekty deklaracji, o której mowa w art.56a § 1 Ordynacji podatkowej 
w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia jej wpływu z zaznaczeniem w programie 
komputerowym,  że  wystąpiła  przesłanka  do  zastosowania  obniżonej  stawki 
odsetek za zwłokę (korekta złożona bez wezwania);”;

 3) w § 3:
    a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Sprawami  z  zakresu  podatku  od  środków  transportowych  zajmują  się 
pracownicy  wieloosobowego  stanowiska  pracy  ds.  podatku  od  środków 
transportowych  oraz  Kierownik  Referatu  podatku  od  środków transportowych, 
opłat lokalnych i opłaty skarbowej.”,
b) ust. 10 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1)  deklaracji  –  do  okresu  sprawozdawczego,  w  którym  wpłynęła  deklaracja; 

Numer dokumentu Mdok: 1697/01/2016 Strona 1 z 2



w przypadku korekty deklaracji, o której mowa w art.56a § 1 Ordynacji podatkowej 
w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia jej wpływu z zaznaczeniem w programie 
komputerowym,  że  wystąpiła  przesłanka  do  zastosowania  obniżonej  stawki 
odsetek za zwłokę (korekta złożona bez wezwania);”;

4) uchyla się § 4;
5) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Sprawami z zakresu opłaty skarbowej zajmują się pracownicy wieloosobowego 
stanowiska  pracy  ds.  opłaty  skarbowej  oraz  Kierownik  Referatu  podatku  od 
środków transportowych, opłat lokalnych i opłaty skarbowej.”;

6) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1.  Sprawami  z  zakresu  zwrotu  opłaty  skarbowej  zajmują  się  pracownicy 
wieloosobowego stanowiska pracy ds. opłaty skarbowej oraz Kierownik Referatu 
podatku od środków transportowych, opłat lokalnych i opłaty skarbowej.”;

7) w § 14: 
a) ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„4.  Nadpłatę  nieprzekraczającą  dwukrotności  kosztów  upomnienia,  jeżeli  nie 
wskazano  rachunku,  na  który  ma  zostać  zwrócona,  zwraca  się  na  wniosek 
podatnika w kasie banku prowadzącego obsługę bankową Urzędu Miasta.”,
b) ust. 5 otrzymuje brzmienie:
 „5.  Nadpłatę  przekraczającą dwukrotność kosztów upomnienia  zwraca się  na 
konto bankowe podatnika, z którego dokonuje wpłaty podatków, bądź jeżeli konto 
bankowe nie jest znane – po uzgodnieniu z podatnikiem: przelewem na wskazane 
konto  bankowe,  pocztą  na  adres  domowy  lub  w  kasie  banku  prowadzącego 
obsługę  bankową Urzędu  Miasta.  W  przypadku  braku  możliwości  uzgodnienia 
z podatnikiem, nadpłatę zwraca się pocztą na adres domowy, po pomniejszeniu 
o koszty jej zwrotu. W przypadku zwrotu w kasie banku prowadzącego obsługę 
bankową Urzędu Miasta, monitoruje się, czy w terminie do realizacji autowypłaty 
nadpłata została odebrana, w przeciwnym razie w programie podatkowym należy 
anulować dokument zwrotu.”;

8) w § 15 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2.  Inkasenci  rozliczani  są  ze  zużytych  kwitariuszy  przychodowych  przez 
pracownika  wieloosobowego  stanowiska  pracy  ds.  opłaty  skarbowej  Referatu 
podatku od środków transportowych, opłat lokalnych i opłaty skarbowej.”;

9) uchyla się § 16.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
                                                               Prezydent Miasta Lublin

                                                                    (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 20/2/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 8 lutego 2016 r.
zmieniające zarządzenie nr 4/5/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 4 maja 2015 r. w sprawie procedur

gromadzenia dochodów budżetu Miasta Lublin z tytułu podatków i opłat lokalnych realizowanych przez Wydział
Podatków

Numer dokumentu Mdok: 1697/01/2016 Strona 2 z 2


